РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «15» февраля 2010г. № 22

Об аннулировании нумерации сносимого ветхого жилого дома по адресу:
 РМЭ,  Звениговский район, г. Звенигово, ул. Вершинина, д.13.
          Рассмотрев заявление гр. Кречина Александра Михайловича, гр. Кречиной Татьяны Михайловны, проживающих по адресу: РМЭ, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Вершинина, д.2, кв.120 об аннулировании нумерации сносимого ветхого жилого дома расположенного по адресу: РМЭ, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Вершинина д.13, принадлежащего на правах общей долевой собственности, согласно свидетельства о госрегистрации права серия 12 МР № 437262; 12 МР № 437263  о чем в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 10 февраля 2010 года сделан запись регистрации  № 12-12-03/001/2010-010; № 12-12-03/001/2010-010 на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федерального закона от 29.12.2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации» и руководствуясь п.3.2 Положения «Об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово», от 27.12.2005 года № 14,
постановляю:

          1. Аннулировать нумерацию сносимого жилого дома № 13 по адресу: РМЭ, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Вершинина.
          2.  Предложить Звениговскому отделению филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» по РМЭ при внесении изменений в техническую документацию, руководствоваться данным постановлением.
          3. Предложить Отделению УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском районе при регистрации граждан руководствоваться данным постановлением.

          4.  Контроль  исполнения    данного    постановления    возложить   на   ведущего специалиста  администрации МО «Городское поселение Звенигово» Суворову Р.И.
          5.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Городское поселение Звенигово»                                                                        В.И.Родькин
исп. Суворова Р. И. тел. 7-17-79